
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1980/

Código da publicação: 1980

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:52:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 89/2024

N° do Processo: 162

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Dispensa de Licitação 089/2024 - Contratação de empresa especializada para prestar serviços para
treinamento e capacitação funcional para operacionalização do sistema DIRP versão Web, junto ao
Regime Próprio de Previdência Social RPPS do Município. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestar serviços para treinamento e capacitação
funcional para operacionalização do sistema DIRP versão Web, junto ao Regime Próprio de
Previdência Social RPPS do Município. Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1980/pnbspdispensa-de-licitacao-0892024-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestar-servicos-para-treinamento-e-capacitacao-funcional-para-operacionalizacao-do-sistema-dirp-versao-web-junto-ao-regime-proprio-de-previdencia-social-rpps-do-municipionbspp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f57fbc5ee1d8624ae09e14a746e6e90c.PDF

